

File reference	W17FOI101
Key words	Community hospitals
Date of release	06/03/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

I would like to know the number of community hospital beds across all localities, i.e. broken down into individual hospitals.

I would like to have this information as annual figures from 2010 to 2017, taking 1st January for the base date each year.

Our reply

The Trust does not hold the information requested. It does not manage any community hospitals. The Trust website contains a section titled "Who we care" at: <https://www.plymouthhospitals.nhs.uk/about-us>

You may be better served by asking the Clinical Commissioning Groups to assist you for your preferred geographical areas of interest.

For your assistance, we are providing links to the local CCGs and their Freedom of information contact points:

1. For NHS Northern Eastern and Western Devon Clinical Commissioning Group

Email: d-ccg.foi@nhs.net

2. For South Devon and Torbay CCG

Email: foi.sdtccg@nhs.net

3. For NHS Kernow CCG

Email: kccg.foi@nhs.net

Attachments included: No